
Club Alfisti Romani

 6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina - 24 Settembre 2017

1D1100

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Massimiliano Scirè-Anna Pomponi Club Alf isti Romani 84 1 1 0 1,84 1067 0 1963,28 0,00

2 14 Nicola Barretta-X Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 1230 0 2349,30 386,02

3 1 Giovanni Fagrelli-Gianluca Fagrelli 67 1 0 0 1,67 1438 0 2401,46 438,18

4 19 Fabio Caprioli-Maria Rita Zarra Club DNAlfista 83 1 2 0 1,83 1577 0 2885,91 922,63

5 9 Alessandro Tosini-Paola Fondi Club Alf isti Romani 74 1 1 0 1,74 1922 0 3344,28 1381,00

6 7 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni Club Alf isti Romani 67 1 1 0 1,67 2104 0 3513,68 1550,40

7 26 Giampaolo Cocilovo-Giorgio Palombi Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 1855 0 3543,05 1579,77

8 35 Fernando Rosati-Luana Rosati Club Alf isti Romani 109 1 1 0 2,09 1889 0 3948,01 1984,73

9 23 Daniele Rusconi-X Club Alf isti Romani 87 1 1 0 1,87 2297 0 4295,39 2332,11

10 20 Gianfranco D'Arcangelo-Francesca Ciani 83 1 0 0 1,83 2403 0 4397,49 2434,21

11 8 Angelo Cavalli-X Club Alf isti Romani 73 1 1 0 1,73 2647 0 4579,31 2616,03

12 3 Fausto Amendolaggine-Simonetta Savarese Club DNAlfista 79 1 3 0 1,79 2801 0 5013,79 3050,51

13 25 Andrea Mancini-Pamela Borgia Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 2870 0 5481,70 3518,42

14 41 Corinne D'Angelo-Maurizio Daniele Club Alf isti Romani 117 1 1 0 2,17 2563 0 5561,71 3598,43

15 10 Giampaolo Cataldi-Fabio Cimmino Club Alf isti Romani 88 1 1 0 1,88 2981 0 5604,28 3641,00

16 16 Manuel Guida-X Club Alf isti Romani 75 1 1 0 1,75 3549 0 6210,75 4247,47

17 32 Enrico Rosati-Bruna Alonzi Club Alf isti Romani 105 1 1 0 2,05 3110 0 6375,50 4412,22

18 15 Giovanni Giammarco-Loredana Fiorentino Club Alf isti Romani 74 1 1 0 1,74 3784 0 6584,16 4620,88

19 39 Alessia Chiofalo-X Club DNAlfista 114 1 2 1 2,14 3198 0 6843,72 4880,44

20 40 Cristian D'Addio-Giulia Felici Club Alf isti Romani 116 1 1 0 2,16 3351 0 7238,16 5274,88

21 38 Stefano De Simone-X Club DNAlfista 111 1 2 0 2,11 3476 0 7334,36 5371,08

22 33 Adriano De Blasio-Joas Fanuel Di Meo Club Alf isti Romani 106 1 1 0 2,06 3651 0 7521,06 5557,78

23 11 Alfredo Loreti-xxxx xxxx 88 1 0 0 1,88 4008 0 7535,04 5571,76

24 36 Ludovica Maria Amisano-Anny De Angelis Club DNAlfista 110 1 2 1 2,10 3745 0 7864,50 5901,22

25 34 Armando Capasso-Jessica Morandi Club Alf isti Romani 107 1 1 0 2,07 3827 0 7921,89 5958,61

26 24 Massimo Glaciale-X Club Alf isti Romani 89 1 1 0 1,89 4193 0 7924,77 5961,49

27 37 Alessandro Clari-Alessia Diodicibus Club Alf isti Romani 111 1 1 0 2,11 4229 0 8923,19 6959,91

28 18 Pietro Cherubini-Giacomo Tora 77 1 0 0 1,77 5186 0 9179,22 7215,94

29 27 Antonio De Angelis-Eleonora De Angelis Club Alf isti Romani 93 1 1 0 1,93 5412 0 10445,16 8481,88

30 30 Fabrizio Lo Presti-Gianni De Angelis Club Alf isti Romani 103 1 1 0 2,03 5177 0 10509,31 8546,03

31 31 Roberto Canestri-Migena Saliu Club Alfa Sport 104 1 4 0 2,04 3601 2000 11426,04 9462,76

32 28 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi Club Alf isti Romani 97 1 1 0 1,97 5924 0 11670,28 9707,00

33 12 Valerio Loreti-xxxx xxxx 78 1 0 0 1,78 7711 0 13725,58 11762,30

34 29 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli Club Alf isti Romani 99 1 1 0 1,99 3472 4000 14869,28 12906,00

Classifica Alfa Romeo 

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Enrico Mandola

Il Direttore di Gara

Marco Vita

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
 1D1001-2/13



Club Alfisti Romani

 6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina - 24 Settembre 2017

np 21 Marco Carciofa-Monica Di Marco Club Alf isti Romani 84 1 1 0 1,84

np 42 Emanuele Bellucci-X 100 1 0 0 2,00

PARTENTI: 36   PARTITI: 34   NON PARTITI: 2   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 2

1D1200

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 43 Giancarlo Panella-Dario Panella Ferrari Club 106 2 3 0 2,06 1093 0 2251,58 0,00

2 2 Leonardo Mattia-Agostino Mattia Club Alf isti Romani 85 2 1 0 1,85 2818 0 5213,30 2961,72

3 5 Massimiliano Sorci-Alessandro Mori Ferrari Club 107 2 3 0 2,07 2867 0 5934,69 3683,11

4 6 Liano Greganti-xxxx xxxx Ferrari Club 115 2 3 0 2,15 4134 0 8888,10 6636,52

np 4 Corrado Fracassi-Stefania Brunetti Ferrari Club 99 2 3 0 1,99

PARTENTI: 5   PARTITI: 4   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Enrico Mandola

Il Direttore di Gara

Marco Vita

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
 1D1001-3/13



Club Alfisti Romani

 6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina - 24 Settembre 2017

1D1001

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 39 Alessia Chiofalo-X Club DNAlfista 114 1 2 1 2,14 3198 0 6843,72 0,00

2 36 Ludovica Maria Amisano-Anny De Angelis Club DNAlfista 110 1 2 1 2,10 3745 0 7864,50 1020,78

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Femminile

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Enrico Mandola

Il Direttore di Gara

Marco Vita

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
 1D1001-1/13



Club Alfisti Romani

 6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina - 24 Settembre 2017

1D1010

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Massimiliano Scirè-Anna Pomponi Club Alf isti Romani 84 1 1 0 1,84 1067 0 1963,28 0,00

2 14 Nicola Barretta-X Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 1230 0 2349,30 386,02

3 9 Alessandro Tosini-Paola Fondi Club Alf isti Romani 74 1 1 0 1,74 1922 0 3344,28 1381,00

4 7 Sabatino Schiavoni-Giulia Schiavoni Club Alf isti Romani 67 1 1 0 1,67 2104 0 3513,68 1550,40

5 26 Giampaolo Cocilovo-Giorgio Palombi Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 1855 0 3543,05 1579,77

6 35 Fernando Rosati-Luana Rosati Club Alf isti Romani 109 1 1 0 2,09 1889 0 3948,01 1984,73

7 23 Daniele Rusconi-X Club Alf isti Romani 87 1 1 0 1,87 2297 0 4295,39 2332,11

8 8 Angelo Cavalli-X Club Alf isti Romani 73 1 1 0 1,73 2647 0 4579,31 2616,03

9 2 Leonardo Mattia-Agostino Mattia Club Alf isti Romani 85 2 1 0 1,85 2818 0 5213,30 3250,02

10 25 Andrea Mancini-Pamela Borgia Club Alf isti Romani 91 1 1 0 1,91 2870 0 5481,70 3518,42

11 41 Corinne D'Angelo-Maurizio Daniele Club Alf isti Romani 117 1 1 0 2,17 2563 0 5561,71 3598,43

12 10 Giampaolo Cataldi-Fabio Cimmino Club Alf isti Romani 88 1 1 0 1,88 2981 0 5604,28 3641,00

13 16 Manuel Guida-X Club Alf isti Romani 75 1 1 0 1,75 3549 0 6210,75 4247,47

14 32 Enrico Rosati-Bruna Alonzi Club Alf isti Romani 105 1 1 0 2,05 3110 0 6375,50 4412,22

15 15 Giovanni Giammarco-Loredana Fiorentino Club Alf isti Romani 74 1 1 0 1,74 3784 0 6584,16 4620,88

16 40 Cristian D'Addio-Giulia Felici Club Alf isti Romani 116 1 1 0 2,16 3351 0 7238,16 5274,88

17 33 Adriano De Blasio-Joas Fanuel Di Meo Club Alf isti Romani 106 1 1 0 2,06 3651 0 7521,06 5557,78

18 34 Armando Capasso-Jessica Morandi Club Alf isti Romani 107 1 1 0 2,07 3827 0 7921,89 5958,61

19 24 Massimo Glaciale-X Club Alf isti Romani 89 1 1 0 1,89 4193 0 7924,77 5961,49

20 37 Alessandro Clari-Alessia Diodicibus Club Alf isti Romani 111 1 1 0 2,11 4229 0 8923,19 6959,91

21 27 Antonio De Angelis-Eleonora De Angelis Club Alf isti Romani 93 1 1 0 1,93 5412 0 10445,16 8481,88

22 30 Fabrizio Lo Presti-Gianni De Angelis Club Alf isti Romani 103 1 1 0 2,03 5177 0 10509,31 8546,03

23 28 Gianfranco Lanza-Giovanna Pigozzi Club Alf isti Romani 97 1 1 0 1,97 5924 0 11670,28 9707,00

24 29 Salvatore Miceli-Elisabetta Miceli Club Alf isti Romani 99 1 1 0 1,99 3472 4000 14869,28 12906,00

np 21 Marco Carciofa-Monica Di Marco Club Alf isti Romani 84 1 1 0 1,84

PARTENTI: 25   PARTITI: 24   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 24   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica Club Alfisti Romani 

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Enrico Mandola

Il Direttore di Gara

Marco Vita

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
 1D1010-8/13



Club Alfisti Romani

 6° Trofeo Amici in Alfa
Palestrina - 24 Settembre 2017

1D1020

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Fabio Caprioli-Maria Rita Zarra Club DNAlfista 83 1 2 0 1,83 1577 0 2885,91 0,00

2 39 Alessia Chiofalo-X Club DNAlfista 114 1 2 1 2,14 3198 0 6843,72 3957,81

3 38 Stefano De Simone-X Club DNAlfista 111 1 2 0 2,11 3476 0 7334,36 4448,45

4 36 Ludovica Maria Amisano-Anny De Angelis Club DNAlfista 110 1 2 1 2,10 3745 0 7864,50 4978,59

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

1D1030

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 43 Giancarlo Panella-Dario Panella Ferrari Club 106 2 3 0 2,06 1093 0 2251,58 0,00

2 3 Fausto Amendolaggine-Simonetta Savarese Club DNAlfista 79 1 3 0 1,79 2801 0 5013,79 2762,21

3 5 Massimiliano Sorci-Alessandro Mori Ferrari Club 107 2 3 0 2,07 2867 0 5934,69 3683,11

4 6 Liano Greganti-xxxx xxxx Ferrari Club 115 2 3 0 2,15 4134 0 8888,10 6636,52

np 4 Corrado Fracassi-Stefania Brunetti Ferrari Club 99 2 3 0 1,99

PARTENTI: 5   PARTITI: 4   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 1

1D1040

3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.

1 31 Roberto Canestri-Migena Saliu Club Alfa Sport 104 1 4 0 2,04 3601 2000 11426,04 0,00

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Club DNAlfista 

Classifica Ferrari Club 

Classifica Club Alfa Sport 

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Enrico Mandola

Il Direttore di Gara

Marco Vita

Classifica generata ore: 14:46

Classifica esposta ore:
 1D1010-9/13




